
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4295448 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji byt s dispozicí 3+kk o ploše 86 m2 v obci
Holubice-Kozinec. Byt se nachází v podkroví dvoupatrového domu.
Velká okna s výhledem do zeleně a okolní zástavby dělají z bytu
prosvětlené, klidné místo. Prostorný obývací pokoj spojený s
kuchyní a jídelním koutem, nabízí dokonalé místo na trávení
společného času celé rodiny, přičemž další dva neprůchozí pokoje
poskytnou soukromí všem jejím členům. Jeden z těchto pokojů má
k dispozici vlastní šatnu a je z něj přístup na balkón, který je
ideálním místem jak na ranní kávu tak večerní posezení u grilu.
Do všech místností, včetně koupelny a toalety, je přístup z velké
chodby, která nabízí prostorné vestavěné skříně.
K využití je také společná kočárkárna/kolárna v přízemí domu.

ID inzerátu ESO: 4295448
Inzerát vydán: 26.11.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900892433
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 86 m2
Kód zakázky: 892433

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Řeřicha
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


